
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ABSTINENT Z RANTÍŘOVA 843004061 CZ 9.1.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 212449961 CZ ZAA 743 564 133 5 6 5 5 6 5 5 5 5 5 52 PRP PAA 657
2 ADVENT Z RANTÍŘOVA 843006061 CZ 16.1.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 267101961 CZ ZAA 919 711 131 4 7 9 7 8 6 7 7 6 7 68 PRP PAA 658
3 ACHÁT Z RANTÍŘOVA 843007061 CZ 21.1.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412362961 CZ ZAA 919 615 133 5 8 8 7 8 7 7 6 6 7 69 INS+PRP ZAI 266
4 ASKETA Z RANTÍŘOVA 874560061 CZ 20.2.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 461764961 CZ ZAA 788 562 129 4 6 9 6 6 6 6 6 5 6 60 PRP PAA 659
5 AVIATIK Z RANTÍŘOVA 874561061 CZ 21.2.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 212485961 CZ PAA 196 530 130 4 7 7 5 6 4 5 5 4 5 52 vyř.při ZV x
6 ADVOKÁT Z RANTÍŘOVA 874566061 CZ 9.3.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 370425961 CZ ZAA 878 480 129 4 7 5 5 6 5 5 5 5 5 52 vyř.při ZV x
7 AKADEMIK Z RANTÍŘOVA 874568061 CZ 9.3.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412374961 CZ PAA 196 505 129 4 7 7 5 6 4 5 5 4 4 51 PRP PAA 660
8 AKUMULÁTOR Z RANTÍŘOVA 874569061 CZ 14.3.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 16923961 CZ PAA 196 488 128 4 7 6 6 6 5 6 5 5 5 55 PRP PAA 661
9 AKCIONÁŘ Z RANTÍŘOVA 843010061 CZ 3.2.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 412377961 CZ ZAA 768 545 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
10 AGENT Z RANTÍŘOVA 874567061 CZ 9.3.2014 Šašek Vladimír,ing.,Rantířov Šašek Vladimír,ing.,Rantířov 113604961 CZ ZAA 578 490 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šašek Vladimír,ing.,Rantířov
Datum základního výběru: 12.5.2015
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák,Nechvátal


